1

植保党〔2017〕19号

对同意李天赐等 27 名同志转为中共正式党员
的批复

各党支部：

   《关于审批李天赐等 27 名同志转为中共正式党员的请示》

已收悉。2017 年 6 月 15 日，党委会审议讨论了李天赐等 27 名

同志的转正问题。党委委员共 7 名，实到会   名。  名党委委

员一致认为李天赐等 27 名同志已具备正式党员条件，入党手续

完备，同意批准其按期转为中共正式党员，具体名单如下：

研究生第二支部（1 人）：

李天赐  党龄自 2017 年 6 月 1 日算起。

研究生第五支部（1 人）：

郭  娟  党龄自 2017 年 5 月 25 日算起。

研究生第六支部（1 人）：

陈霁良  党龄自 2017 年 5 月 25 日算起。

研究生第八支部（1 人）：

张  欧  党龄自 2017 年 5 月 26 日算起。

研究生第九支部（1 人）：

王  茜  党龄自 2017 年 5 月 25 日算起。

研究生第十支部（1 人）：

曲子瑞  党龄自 2017 年 3 月 30 日算起。

2

研究生第十一支部（1 人）：

董  晶  党龄自 2017 年 5 月 25 日算起。

研究生第十二支部（1 人）：

李  媛  党龄自 2017 年 6 月 5 日算起。

研究生第十三支部（1 人）：

李  凡  党龄自 2017 年 5 月 23 日算起。

大学生第一支部（4 人）：

蔡坤妍  吾木提·阿巴合   齐 新  曾祥明

党龄自 2017 年 5 月 27 日算起。

大学生第二支部（5 人）：

熊  桃  赵慧敏  牛  刚  张思源   强子涵

党龄自 2017 年 5 月 26 日算起。

大学生第三支部（3 人）： 连乐乐  徐冬梅  伊善东

党龄自 2017 年 5 月 26 日算起。

大学生第四支部（3 人）：何夏鋆  孙以轩  杨鲁晶

党龄自 2017 年 6 月 2 日算起。

    教工第二党支部（1 人）：唐 喆 党龄自 2017 年 6 月 8 日算起。

教工第四党支部（1 人）：魏永平党龄自 2017 年 6 月 7 日算起。

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

         2017 年 06 月 15 日

抄送： 赵忠常务副书记

植物保护学院党政办公室                2017 年 06月 15日印发